[bookmark: _GoBack]                                                                                   Заведующему МБДОУ
д/с № 26  «Журавушка»
Л.Ф. Янчук

		(ФИО родителя)
проживающего по адресу:
____________________________________________________________

Телефон: ______________________

Заявление

Прошу предоставить отпуск моему ребенку_____________________________
									(фамилия имя ребенка)
_____________________ , _________________года рождения, в группе «_______________» в количестве дней ______, с ___________по__________.  В связи с __________________________________________________________________
							(указать причину)

________________							________________
	(дата)										(подпись)
_____________________________________________________________________________

Заведующему МБДОУ
д/с № 26  «Журавушка»
Л.Ф. Янчук

		(ФИО родителя)
проживающего по адресу:
____________________________________________________________

Телефон: ______________________

Заявление

Прошу предоставить отпуск моему ребенку_____________________________
									(фамилия имя ребенка)
_____________________ , _________________года рождения, в группе «_______________» в количестве дней ______, с ___________по__________.  В связи с __________________________________________________________________
							(указать причину)

________________							________________
	(дата)										(подпись)